
  

Dohoda o změně smlouvy (Template 17R), CZ 
Version 2.0 
Form Doc ID AZDoc0040274 
Parent SOP ID LDMS_001_00097820 
 

      

   

 

      

   

  

  
DOHODA O ZMĚNĚ ČÍSLO 1 SMLOUVY O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ 

HUMÁNNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

uzavřené mezi 

AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

 

 
 

Název klinického hodnocení: A Phase II, Multicenter, Open-label Study to Evaluate the 
Efficacy and Safety of Trastuzumab Deruxtecan (T-DXd, 
DS-8201a) for the Treatment of Selected HER2-expressing 
Tumors (DESTINY PanTumor02) 

Kód klinického hodnocení: D967VC00001 

Číslo místa klinického hodnocení: 1903 

Místo klinického hodnocení: Fakultní nemocnice Olomouc, Onkologická klinika, I. P. 
Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

 
 

  

 



2/3 

 

DOHODA 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
(1) AstraZeneca Czech Republic s.r.o., se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 000 Praha 5, 

IČO 63984482, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 
38105 (“Společnost”); a 

(2) Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, IČO 00098892, 
DIČ CZ00098892, zastoupená prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
(“Poskytovatel”); a 

(3)                
zaměstnanec Fakultní nemocnice Olomouc (“Hlavní zkoušející”) 

společně jako “Smluvní strany” a jednotlivě jako “Smluvní strana”. 

PREAMBULE 

(a) Smluvní strany si přejí změnit Smlouvu o provedení klinického hodnocení humánního léčivého 
přípravku ze dne 18.1.2021. 

(b) Smluvní strany si přejí být nadále vázány Smlouvou ve znění této dohody („Dohoda“). 

(c) Tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) („Zákon o registru“), a to spolu se Smlouvou, nebyla-li již dříve Smlouva 
v Registru smluv uveřejněna. Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu a její příp. budoucí 
změny a dodatky vloží do registru smluv, včetně metadat, podle Zákona o registru Poskytovatel. 

DATUM ÚČINNOSTI 

Datem účinnosti této Dohody je datum dne uveřejnění této Dohody v registru smluv podle Zákona o 
registru. 

DOHODNUTÉ PODMÍNKY 

1. DEFINICE 

Není-li v této Dohodě výslovně uvedeno jinak, mají výrazy označené velkým písmenem 
význam, jaký je uveden v Příloze A Smlouvy. 

2. ZMĚNY 

2.1 Článek 10.2 se mění takto: 

Společnost uhradí Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté plnění podle této Smlouvy odměnu, 
a to za kalendářní pololetí zpětně za služby, které byly v daném kalendářním pololetí již 
skutečně a řádně poskytnuty. Odměna za stanovení HER2 overexprese imunohistochemicky, 
tak jak je uvedeno v Příloze B Smlouvy bude uhrazena čtvrtletně. Součástí služeb poskytnutých 
v kalendářním pololetí jsou i následné kompletační a jiné práce a součinnost poskytnuté 
Poskytovatelem související s těmito službami. Společnost zašle Poskytovateli přehled 
poskytnutého plnění za dané pololetí do 15. srpna za první pololetí a do 15. února za druhé 
pololetí. V případě odměny za stanovení HER2 overexprese imunohistochemicky do 15. května 



Kód Klinického hodnocení: D967VC00001 

Číslo Místa klinického hodnocení: 1903 

3/3 

za první čtvrtletí, do 15. srpna za druhé čtvrtletí, do 15. listopadu za třetí čtvrtletí a do 15. února 
následujícího roku za čtvrté čtvrtletí. Po odsouhlasení přehledu Hlavním zkoušejícím bude 
vystavena faktura v souladu s instrukcemi v příloze B. Splatnost faktury bude 45 dnů od 
vystavení faktury Poskytovatelem a faktura bude zaslaná na e-mailovou adresu uvedenou v 
podkladech  (přehledu plnění) od Společnosti. Při pozdní úhradě bude Poskytovatel účtovat úrok 
z prodlení v zákonné výši. V případě, že bude jakákoli částka zahrnutá do faktury sporná, 
Společnost není povinna tuto spornou částku uhradit, dokud nebude spor vyřešen v souladu s 
touto Smlouvou. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená touto Dohodou platí v původním rozsahu a znění. 

ODSOUHLASENO SMLUVNÍMI STRANAMI K DATU, JAK NÍŽE UVEDENO. 

 

 
AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 

  
Fakultní nemocnice Olomouc 

   

   

     

     

Datum:   Datum:  

 

 
Hlavní zkoušející 

 

 

  

  

Datum:  

 


	TITLE PAGE
	1. DefiniCE
	Není-li v této Dohodě výslovně uvedeno jinak, mají výrazy označené velkým písmenem význam, jaký je uveden v Příloze A Smlouvy.

	2. Změny
	2.1 Článek 10.2 se mění takto:
	Společnost uhradí Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté plnění podle této Smlouvy odměnu, a to za kalendářní pololetí zpětně za služby, které byly v daném kalendářním pololetí již skutečně a řádně poskytnuty. Odměna za stanovení HER2 overexprese im...

	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená touto Dohodou platí v původním rozsahu a znění.

	ODSOUHLASENO Smluvními stranami k datu, jak níže uvedeno.

		2021-05-21T12:03:10+0000
	Not specified




